KITAGIN NEWS RELEASE 2024

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2024年２月１日

各 位

株式会社 北日本銀行

ＡＴＭ手数料改定のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚 恭路）では、下記の通りＡＴＭに関する手数料を改定させて

いただくことといたしましたのでお知らせいたします。

 当行は、今後ともサービス向上に一層努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．改定日

   2024年５月１日（水）

２．改定内容

当行キャッシュカードを使用して次のＡＴＭご利用時の手数料（税込）が変更となります。

 （１）北日本銀行ＡＴＭをご利用の場合

 変更前 変更後

お引出し
平 日

8：45～19：00 無 料 8：45～18：00 無 料

上記以外 110円 上記以外 110円

土・日・祝日 8：00～21：00 110円 8：00～21：00 110円

※ お預入れ、残高照会は無料

（２）セブン銀行ＡＴＭ、ローソン銀行ＡＴＭ、イーネットをご利用の場合

 変更前 変更後

お引出し

お預入れ

平 日

土 曜

8：45～19：00 110円
終 日 220円

上記以外 220円

日・祝日 終 日 220円 終 日 220円

    ※ 残高照会は無料

KITAGIN NEWS RELEASE 2024

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

（３）イオン銀行ＡＴＭをご利用の場合

 変更前 変更後

お引出し

お預入れ

平 日
8：45～19：00 110円 8：45～18：00 110円

上記以外 220円 上記以外 220円

土 曜
8：45～19：00 110円

終 日 220円
上記以外 220円

日・祝日 終 日 220円 終 日 220円

 ※残高照会は無料

（４）ゆうちょ銀行ＡＴＭをご利用の場合

 変更前 変更後

お引出し

お預入れ

平 日

土 曜

8：45～19：00 110円
終 日 220円

上記以外 220円

日・祝日 終 日 220円 終 日 220円

    ※ 残高照会は無料

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当 千葉、石川）

TEL：019－653-1111